
№ 206

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 1 им. Н.А.Некрасова»

ПРИКАЗ

от 07.09.2020г

О назначении ответственного за 
спортивный клуб «ЮНИОР»

На основании Положения о школьном спортивном клубе «ЮНИОР»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить ответственной за работу спортивного клуба «ЮНИОР» на 
2020-2021 учебный год, Пономареву О.С., учителя физической культуры.

2. Пономаревой О.С., проводить работу согласно планам и в конце 
учебного 2020-2021 г предоставить анализ работы заместителю директора
по воспитательной , Обуховой С.С.

3. В состав клуба входят обучающиеся с I по 11 классы.
4. Контроль за исполнением приказа возложить замдиректора но ВР , 

Обухову Т.В.

Директор

С приказом ознакомлены

А.В.Машкова

Т.В.Обухова
О.С.Пономарева


